別表(第9条関係)

1　秩父市秩父勤労者福祉センター使用料
	名称
	利用区分
	金額
	階別

	
	
	午前
	午後
	夜間
	1日
	

	研修室
	基本
	310円
	480円
	640円
	1,390円
	1階

	
	午前・午後
	750円
	
	

	
	午後・夜間
	1,080円
	
	

	第1会議室
第2会議室
	基本
	260円
	370円
	430円
	960円
	1階

	
	午前・午後
	530円
	
	

	
	
	
	
	2階

	
	午後・夜間
	690円
	
	

	第3会議室
	基本
	310円
	480円
	640円
	1,390円
	2階

	
	午前・午後
	750円
	
	

	
	午後・夜間
	1,080円
	
	

	集会室A
	基本
	430円
	640円
	800円
	1,770円
	2階

	
	午前・午後
	960円
	
	

	
	午後・夜間
	1,340円
	
	

	集会室B
	基本
	260円
	430円
	580円
	1,230円
	2階

	
	午前・午後
	640円
	
	

	
	午後・夜間
	960円
	
	


備考
1　利用区分における、午前とは午前9時から正午まで、午後とは午後1時から午後5時まで、夜間とは午後6時から午後10時まで、午前・午後とは午前9時から午後5時まで、午後・夜間とは午後1時から午後10時まで及び1日とは午前9時から午後10時までをいう。
2　施設等を宴会のため利用する場合は、使用料額の1.3倍を乗じて得た額とする。ただし、10円未満の端数が生じたときは切り捨てる。
3　施設等の利用について、特別に電気、ガス又は水を使用した場合は、それらの実費相当額を徴収する。
2　秩父市荒川勤労者福祉センター使用料
	室名
	午前
	午後
	夜間
	全日

	
	午前9時～正午
	午後1時～午後5時
	午後5時～午後9時
	午前9時～午後9時

	会議室
	1,020円
	1,230円
	1,230円
	2,260円


3　割増使用料
	市外者の利用の場合
	利用者の住所、居所、事務所、事業所等が市外の場合は、当該規定使用料額の1.5倍を乗じて得た額とする。ただし、10円未満の端数が生じたときは切り捨てる


備考　　
1　市外者の利用の場合とは、利用者の半数以上が市外の場合をいう。

